
Tarifs section karaté saison 2026/2026 

KARATE Catégorie PECQ COTISATION ANNUELLE Licence Avec 1ère inscription 
Cours 
annuel 

Adultes - adolescent - 1 adhérent 362,00 39,00 10,00 313,00 

Adulte tarif étudiant 18 à 25 ans  262,00 39,00 10,00 213,00 

Adultes - adolescent - 2+ adhérents 330,50 39,00 10,00 281,50 

Enfants 6 - 12 ans - 1 enfant 300,00 39,00 10,00 251,00 

Enfants 6 - 12 ans - 2+ enfants 274,70 39,00 10,00 225,70 

KARATE Catégorie PECQ COTISATION ANNUELLE Licence Sans 1ère inscription 
Cours 
annuel 

Adultes - adolescent - 1 adhérent 352,00 39,00 0,00 313,00 

Adulte tarif étudiant 18 à 25 ans 252,00 39,00 0,00 213,00 

Adultes - adolescent - 2+ adhérents 320,50 39,00 0,00 281,50 

Enfants 6 - 12 ans - 1 enfant 290,00 39,00 0,00 251,00 

Enfants 6 - 12 ans - 2+ enfants 264,70 39,00 0,00 225,70 

 

KARATE Catégorie HORS PECQ COTISATION ANNUELLE Licence 
Avec 1ère 
inscription 

Cours 
annuel 

Adultes - adolescent - 1 adhérent 377,00 39,00 15,00 323,00 

Adulte tarif étudiant 18 à 25 ans  277,00 39,00 15,00 223,00 

Adultes - adolescent - 2+ adhérents 344,50 39,00 15,00 290,50 

Enfants 6 - 12 ans - 1 enfant 315,00 39,00 15,00 261,00 

Enfants 6 - 12 ans - 2+ enfants 288,70 39,00 15,00 234,70 

KARATE Catégorie HORS PECQ COTISATION ANNUELLE Licence 
Sans 1ère 
inscription 

Cours 
annuel 

Adultes - adolescent - 1 adhérent 362,00 39,00 0,00 323,00 

Adulte tarif étudiant 18 à 25 ans 262,00 39,00 0,00 223,00 

Adultes - adolescent - 2+ adhérents 329,50 39,00 0,00 290,50 

Enfants 6 - 12 ans - 1 enfant 300,00 39,00 0,00 261,00 

Enfants 6 - 12 ans - 2+ enfants 273,70 39,00 0,00 234,70 

 

 


